

# CR El & Teknik A/S

Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup

CVR-nr. 14 24 17 01

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Peter Michael Nymann Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CR El & Teknik A/S Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 14 24 17 01 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Erik Preben Holm, (Formand) Peter Michael Nymann Nielsen, (Næstformand) Ulrik Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Mark Fabricius Bennett
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CR EL Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel, håndværk og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets balance og finansielle stilling pr. 30. september 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 41.642 t.kr. mod 35.236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176 t.kr. mod -9.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.641.783</b>	<b>35.236.153</b>
1 Personaleomkostninger	-39.946.818	-44.386.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.493	-171.225
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.503.472</b>	<b>-9.321.200</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-390.273	-289.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.113.199</b>	<b>-9.611.161</b>
3 Skat af årets resultat	62.420	550.198
<b>Årets resultat</b>	<b>1.175.619</b>	<b>-9.060.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.175.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.060.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.175.619</b>	<b>-9.060.963</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.309.052	679.350
5	Indretning af lejede lokaler	246.991	60.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.556.043</u>	<u>739.350</u>
6	Deposita	358.361	362.985
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.361</u>	<u>362.985</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.914.404</u></b>	<b><u>1.102.335</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.016.852</u>	<u>1.958.721</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.016.852</u>	<u>1.958.721</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.391.232	7.831.825
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.059.878	1.282.132
7	Udskudte skatteaktiver	1.327.420	1.295.000
	Andre tilgodehavender	439.173	9.620
	Periodeafgrænsningsposter	<u>211.414</u>	<u>284.887</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.429.117</u>	<u>10.703.464</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.445.969</u></b>	<b><u>12.662.185</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.360.373</u></b>	<b><u>13.764.520</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.600.000	2.600.000
Reserve for opskrivninger	120.000	0
Overført resultat	-115.002	-1.290.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.604.998</u></b>	<b><u>1.309.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.974.122	4.243.773
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	49.410	755.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.447.099	1.446.157
Anden gæld	6.284.744	6.009.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.755.375</u>	<u>12.455.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.755.375</u></b>	<b><u>12.455.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.360.373</u></b>	<b><u>13.764.520</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	2.000.000	0	2.861.542	4.861.542
Kapitaludvidelse, ved konvertering af gæld	2.600.000	0	0	2.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.060.963	-9.060.963
Kontant kapitalnedsættelse	-2.000.000	0	0	-2.000.000
Overført til selskabskapital	0	0	4.908.800	4.908.800
Egenkapital 1. oktober 2023	2.600.000	0	-1.290.621	1.309.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.175.619	1.175.619
Årets opskrivning	0	120.000	0	120.000
	<b>2.600.000</b>	<b>120.000</b>	<b>-115.002</b>	<b>2.604.998</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	35.451.206	39.182.709
Pensioner	4.235.810	4.922.055
Andre omkostninger til social sikring	259.802	281.364
	<u><b>39.946.818</b></u>	<u><b>44.386.128</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>76</u>	<u>83</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	69.028
Andre finansielle omkostninger	390.273	220.933
	<u><b>390.273</b></u>	<u><b>289.961</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-62.420</u>	<u>-550.198</u>
	<u><b>-62.420</b></u>	<u><b>-550.198</b></u>



## Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.681.586	1.997.627
Tilgang i årets løb	1.061.195	0
Afgang i årets løb	-837.900	-316.041
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.904.881</b>	<b>1.681.586</b>
Årets opskrivning	150.000	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.002.236	-1.117.234
Årets afskrivninger	-78.753	-201.043
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	335.160	316.041
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-745.829</b>	<b>-1.002.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.309.052</b>	<b>679.350</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.159.052	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	412.746	0
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober	403.224	403.224
Tilgang i årets løb	206.991	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>610.215</b>	<b>403.224</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-343.224	-308.042
Årets afskrivninger	-20.000	-35.182
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-363.224</b>	<b>-343.224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>246.991</b>	<b>60.000</b>



## Noter

---

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	362.985	339.176
Tilgang i årets løb	0	23.809
Afgang i årets løb	-4.624	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>358.361</b>	<b>362.985</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>358.361</b>	<b>362.985</b>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	1.295.000	744.802
Udskudt skat af årets resultat	32.420	550.198
	<b>1.327.420</b>	<b>1.295.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.974 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		3.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.391
Materielle anlægsaktiver		1.556



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 11.454 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør samlet 2.520 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Andelen af underskuddet der ikke er aktiveret, udgør 5.545 t.kr hvilket svarer til en skatteværdi på 1.220 t.kr Det fulde skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Eventualforpligtelser

	30/9 2024 t.kr.
Leasingforpligtelser	3.566
Garantiforpligtelser	3.278
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>6.844</b>

#### Garantiforpligtelser:

Selskabet er omfattet af de almindelige forretningsmæssige garantier.

#### Sambeskatning

Selskabet er pr. 5. juli 2023 indtrådt i den nationale sambeskatning med C.R. El Holding ApS, CVR-nr. 20377631, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


